
 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON MILANI” 
Via Vodice, 23 - 05100 TERNI 

Tel. 0744/285348 - Fax 0744/220406 

E-mail: tree009003@istruzione.it-Pec:tree009003@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005620556 - C.U.U.: UFZ27C 

Sito web: www.dddonmilaniterni.edu.it 

 
 
 

Oggetto: Determina di approvazione graduatoria e individuazione dell’esperto esterno per la 

realizzazione del progetto Musicale – “La Musica in Movimento” scuola dell’infanzia di “Papigno” 

a.s. 2025/2026. CIG: BA626F2427 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 454 del 16/01/2026 con la quale è stato indetto avviso pubblico 

per il reclutamento di esperto interno ed esterno per il progetto didattico “La Musica in Movimento”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 455 del  16/01/2026; 

CONSIDERATO che il progetto è finanziato mediante contributi volontari delle famiglie; 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 1083 del 02/02/2026; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione redatto in data 02/02/2026; 

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza dell’avviso è pervenuta n. 1 candidatura, ritenuta 

ammissibile e idonea; 

RITENUTO di procedere all’approvazione della graduatoria e all’individuazione del soggetto affidatario 

dell’incarico; 

DETERMINA 

di approvare la graduatoria relativa all’Avviso pubblico per il reclutamento di esperto interno ed 

esterno per il progetto “La Musica in Movimento”, allegata alla presente quale parte integrante e 

sostanziale; 

di individuare l’Associazione culturale SINTONIE quale soggetto affidatario dell’incarico per la 

realizzazione delle attività previste dal progetto; 

di autorizzare la stipula di apposito contratto/convenzione per la realizzazione delle attività, per un 

importo complessivo pari a € 540,00 omnicomprensivo di tutte le ritenute di legge, a carico dei 

contributi volontari delle famiglie; 

di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo online e nella sezione Amministrazione 

Trasparente sito Web https://dddonmilaniterni.edu.it/  dell’istituzione scolastica. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Enrico Pasero  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                                                                                 Documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001093 - 02/02/2026 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it
http://www.dddonmilaniterni.edu.it/
https://dddonmilaniterni.edu.it/

		2026-02-13T11:50:12+0000
	ENRICO PASERO




